המשיבים הגישו בקשה לסילוק העתירה על הסף מחמת שיהוי כבד שדבק בה.

לאחר עיון בעתירה ובבקשה, אני רואה להורות על מחיקת העתירה על הסף, וזאת מהנימוקים שלהלן.

(ראו: על הסף להצדיק מחיקתה כדי בו שדי בסיסי בפגם נגועה כך שהיא צורף תצהיר, לא לעתירה כי יצוין ראשית
תקנה 4ג(3) לתקנות סדרי דין (עתירות אסירים), תש"ם - 1980).

שנית, ומעבר לאמור, מדובר בעתירה שהוגשה בשיהוי כבד ובלתי מוצדק, באופן המעמיד בפני המשיבים ובית המשפט
סד זמנים בלתי סביר לטיפול בה.

כאמור לעיל, לפי האמור בעתירה החתונה קבועה ליום 5.4.21 - מחר. פשיטא כי מדובר באירוע מתוכנן מראש שמועדו
להצדיק בו שיש נימוק כל ללא וזאת המדובר, האירוע לפני בודדים ימים הוגשה העתירה זאת, חרף מכבר.

בנסיבות אלה, מקובלת עלי אף עמדת המשיבים שלא ניתן להיערך בסד הזמנים הדחוק שיצר העותר, להבאת עמדתם
העניינית של גורמי המקצוע בפני בהמ"ש, וכי אין הצדקה לכפות עליהם "סחרור" של לוחות זמנים מעין אלה.

נוכח כל המפורט, אני מורה על מחיקת העתירה על הסף.

המזכירות תמציא.

ניתנה היום, כ"ב ניסן תשפ"א, 04 אפריל 2021, בהעדר הצדדים.